
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUP ITELSTVA 

č. 19/2017 
konaného dne 6.9.2017, 19:00 
na Obecním úřadě v Pěčicích 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 
Iveta Barešová, 
Václav Pešta, 
Jana Truksová,  
 

1.ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešli 4 členové zastupitelstva, a tím je 
zasedání usnášení schopné.  
 

2.SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

Předsedající přednesl přítomným zveřejněný program zasedání: 

 Projednání záměru pronájmu pozemku p.č. st. 127 

 Výběr projektanta vodovodu 

A jako mimořádný bod navrhl program doplnit o projednání poskytnutí finanční dotace TJ Sokol 

Pěčice na zbudování zpevněné plochy na parkování. 

NÁVRH USNESENÍ 1-19/2017:  

Zasedání 19/2017 se bude řídit programem na pozvánce na Zasedání zastupitelstva zveřejněné  

3.8.2017 doplněný o projednání poskytnutí finanční dotace TJ Sokol Pěčice na zbudování zpevněné 

plochy na parkování.  

HLASOVÁNÍ:  

Lukáš Kováč – Ano 
Iveta Barešová – Ano 
Václav Pešta – Ano 
Jana Truksová - Ano 
Usnesení bylo schváleno 

3.VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Janu Truksovou, jako ověřovatele Ivetu Barešovou a Václava 
Peštu. 
 

4.PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU POZEMKU P .Č. ST. 127  



Předsedající uvedl, že se jedná o poslední pozemek v lokalitě Drbalka, který ještě nemá 

aktualizovanou smlouvu. O pronájem má zájem pí. Tvrdková, která je majitelkou chaty na tomto 

pozemku. Doporučil schválit za obvyklou cenu 16 Kč/m2. 

NÁVRH USNESENÍ 2-19/2017:  

Pozemek v lokalitě Drbalka bude pronajat pí Tvrdkové za obvyklou cenu 16 Kč/m2. 

HLASOVÁNÍ:  

Lukáš Kováč – Ano 
Iveta Barešová – Ano 
Václav Pešta – Ano 
Jana Truksová - Ano 
Usnesení bylo schváleno 

5.VÝBĚR PROJEKTANTA VODOVODU 

Předsedající oznámil, že osloveno bylo šest firem, nabídku předložily dvě firmy, viz protokol 

z otevírání nabídek, který je přílohou zápisu. Nejnižší cenu, Kč 462.160,- vč. DPH nabídl Ing. Kozák. 

V souladu se zadávacími podmínkami komise doporučila schválit p. Kozáka jako projektanta 

vodovodního řadu v obci. 

NÁVRH USNESENÍ 3-19/2017:  

Zpracování projektu vodovodu v Pěčicích bude zadáno p. Kozákovi, který učinil nejnižší nabídku.  

HLASOVÁNÍ:  

Lukáš Kováč – Ano 
Iveta Barešová – Ano 
Václav Pešta – Ano 
Jana Truksová - Ano 
Usnesení bylo schváleno 

6.PROJEDNÁNÍ  NÁVRHU NA POSKYTNUTÍ  FINANČNÍ DOTACE TJ SOKOL NA VYBUDOVÁNÍ 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA PARKOVÁNÍ  

Předsedající sdělil, že obec obdržela žádost o dotaci na vybudování parkovací plochy. Jedná se o 

pozemek na hřišti a TJ Sokol žádá o dotaci ve výši Kč 48.000,- na nákup materiálu. Vzhledem k výši 

částky a faktu, že i obec sama zvažovala zbudování parkoviště, doporučil žádosti vyhovět. 

NÁVRH USNESENÍ 4-19/2017:  

Obec Pěčice poskytne TJ Sokol Pěčice účelovou dotaci ve výši 48 000 Kč na nákup materiálu na 

zbudování parkoviště v areálu fotbalového hřiště. 

HLASOVÁNÍ:  

Lukáš Kováč – Ano 



Iveta Barešová – Ano 
Václav Pešta – Ano 
Jana Truksová - Ano 
Usnesení bylo schváleno 

7.DISKUSE 

Předsedající vyzval přítomné k diskuzi, ale nikdo se nezapojil.  

8. ZÁVĚR  

V 19:07 Předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil schůzi.  
 

ZAPSALA:  

Jana Truksová, 6.9.2017    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

----------------------------------------------                                                         ---------------------------------------------- 

                    Václav Pešta                                                                                                        Iveta Barešová 

 

---------------------------------------------------------- 

              Lukáš Kováč, starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 19 ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 6. 9. 2017 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-19/2017:  

Zasedání 19/2017 se bude řídit programem na pozvánce na Zasedání zastupitelstva zveřejněné  

3.8.2017 doplněném o projednání poskytnutí finanční dotace TJ Sokol Pěčice na zbudování zpevněné 

plochy na parkování.  

USNESENÍ 2-19/2017:  

Pozemek v lokalitě Drbalka bude pronajat pí Tvrdkové za obvyklou cenu 16 Kč/m2. 

USNESENÍ 3-19/2017:  

Zpracování projektu vodovodu v Pěčicích bude zadáno p. Kozákovi, který učinil nejnižší nabídku.  

USNESENÍ 4-19/2017:  

Obec Pěčice poskytne TJ Sokol Pěčice účelovou dotaci ve výši 48 000 Kč na nákup materiálu na 

zbudování parkoviště v areálu fotbalového hřiště. 

 

ZAPSALA:  

Jana Truksová, 6.9.2017    

 

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

----------------------------------------------                                                         ---------------------------------------------- 

                    Václav Pešta                                                                                                        Iveta Barešová 

 

---------------------------------------------------------- 

              Lukáš Kováč, starosta 

 


